
L.OMICA 
VEÍ(DAIJj . 

JAMPO E 
CWAOE 

S.go,anç. AUmnta, . Nuf.conaI 

Decreto Municipal N° 121 2015 

Convoca a 1 Conferência Municipal 
de 	Segurança 	Alimentar 	e 
Nutricional no Município de 
Mucambo - Ceará. 

1-091111 

O Prefeito Municipal de Mucambo, Estado do Ceará, no uso de suas 
atribuições legais, CONSIDERANDO a deliberação do Conselho de Segurança 
Alimentar e Nutricional do Ceará-CONSEA Ceará, CONSIDERANDO o Decreto 
Presidencial de 05 de março de 2015 que convoca e intitula a 5a  Conferência 
Nacional de Segurança Alimentar e Nutricional "Comida de verdade no campo 
e na cidade: por direitos e soberania alimenta"; 

DECRETA: 

Art. 10  - Fica convocada a Conferência Municipal de Segurança Alimentar e 
Nutricional, a ser realizada na cidade de Mucambo, no dia 15 de Maio de 2015. 

Art. 20- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Mucambo - CE, 11 de Maio de 2015. 

zLI fl1 
ilebaldo Meio 4guit J 
Prefeito Munidipal 


